ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

ut abbatis nunciat, ut si scelarium, ut aliquis illicet ex nostro mandato debet proficisci. Proinde hujus rite auctoritate tenore præcipimus, ut omni exultatione summa, ad prædictum locum pergeat, & desiderium corum tuis, Deo proprio, adhortationibus adjuvare festines. Qui

XLVI.

Reg. 1. s. ep.  
10.

piscopo Corsicæ, inter alia: Transtusimus, ait, fraterrari tuæ quinquaginta solidos ad vestimenta eorum, qui bæzezandi sunt, comparanda.

Nihilominus pro Arianois parvulus fidei catholicae fo-  
ciandis, Gregorius pastoralis curæ sollicitudinem prorsus  
extendit. Quapropter universi Episcopi Italie scribens,  
scit: Quoniam nefandissimum Authoritatem in hac, quæ nuper  
expleta est, Pachali festivitate, Longobardorum filios in  
fidei catholicae baptizari prohibuit, pro qua culpa cum divi-  
nâ majestate extinxerat, ut lolemittentem Pachalem ulterius non  
viderer; vestram fraternitatem decet cunctos per loca ve-  
stra Longobardos admonere, ut quia ubique gravis morta-  
litatis immunit, eosdem filios suos, in Ariana hereti baptiza-  
tos, ad catholicam fidem concilient: quatenus iram super  
eos omnipotens Dei placent. Item Projetatio, Episcopo